Проект

Совет народных депутатов
Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

    от _______г.                                                                           № ______

«О внесении изменений   в абзац 11
статьи 31 Устава  муниципального
образования  город  Карабаново».

      Рассмотрев  письмо Департамента региональной политики Владимирской
области от 12.10.2020г.  № ДРП-661-01-02 ,

                                        Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести  в  Устав   муниципального   образования   город  Карабаново
следующие изменения и дополнения:

         1) абзац 11 статьи 31  Устава дополнить словами следующего содержания:
«Депутату  для  осуществления  своих  полномочий  на   непостоянной  основе
гарантируется  сохранение  места  работы  (должность)  на  период,
продолжительность которого  в совокупности составляет  4  рабочих дня  в
месяц».
          2.  Настоящее  решение  подлежит  государственной  регистрации  в
органах  юстиции и вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава города      Ю.Б.Колоколов